A társaság ügyvezetése jogosult a tevékenységi kör(ök) statisztikai nomenklatúra szerinti 
meghatározására, módosítására. 

4. A társaság működésének időtartama: 

A társaság működésének időtartama határozatlan. 

„5. A társaság törzstőkéje: 

A társaság törzstőkéje:  
429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-kettőszázhetvenezer forint, amelyből 
429.170.000,- Ft azaz négyszázhuszonkilencmillió-egyszázhetvenezer Forint nem pénzbeli 
betét, 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint pénzbeli betét.  

6 . A tagok törzsbetétje: 

A társaság tagjának törzsbetétje: 
429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-kettőszázhetvenezer forint, amelyből 
429.170.000,- Ft azaz négyszázhuszonkilencmillió-egyszázhetvenezer Forint nem pénzbeli 
betét, 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint pénzbeli betét.  

Az Alapító 804/2020 (XII.31.) számú döntésével elhatározott törzstőke emelés 100.000,- Ft 
azaz Egyszázezer Forint összegű pénzbeli betét szolgáltatásával történő törzstőke emelése